D-01-04-1 Tonelada/produto/dia 50

Compostagem de resíduos
industriais

F-05-05-3 Área útil(ha) 0,028

Quadro 01 – Atividades desenvolvidas por Barbosa e Cia Ltda. FONTE: Processo 2118/2020

Atualmente, as indústrias instaladas na propriedade empregam aproximadamente 338 (trezentos

e trinta e oito) funcionários. O regime de operação é dividido em 2 (dois) turnos de 8 (oito) horas diárias,

durante 5 (cinco) dias da semana.

A água utilizada no empreendimento é proveniente de 6 (seis) origens: 4 (quatro) captações de uso

insignificante no Córrego Caetés (Certidão 60481/2018;